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Denetlemede, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çer-
vatoğlu, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu, Oda Muhasebe ve Mali 

İşler Şefi Birol İsmailoğlu, Muhasebe ve Mali İşler 
Şef Yardımcısı Gamze Etizer Güney ve Muhasebe 
Görevlileri Burçin Çorbacı ve Tülay Mısır da hazır 
bulundu.

Denetlemeye katılan Denetleme Kurulu üyeleri-
nin isimleri şöyledir:

Semiha Özbey
Oğuz Ali Avcı
Nizamettin Durakoğlu
Murat Korkut
Özcan Altınay
Mustafa Ferruh Nemut

ODA MERKEZİ DENETLEMESİ YAPILDI
44. Dönem Oda Merkezi 2012 yılı 1. ve 2. Dönem denetlemesi, 3 Ağustos 2012 tarihinde 6 denetleme kurulu 
üyesinin katılımıyla yapıldı.

ENERJİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI YAPILDI
Enerji Çalışma Grubu Toplantısı 4 Ağustos 2012 tarihinde Oda Merkezi’nde yapıldı.

Uygulamalı Eğitim Merkezi’nin mevcut durumu, başvuru-

ların değerlendirilmesi, EVD şirketlerin yetkilendirilmesi, 

mevcut eğitim altyapısının değerlendirilmesi gündemiyle 

yapılan toplantıda; enerji konularındaki çalışmalarıyla bili-

nen Kocaeli`deki  Uygulamalı Eğitim Merkezi 

(UEM) faaliyetleri ve mevcut enerji eğitimleri 

değerlendirilerek Odamızın A Sınıfı yetkileri 

kapsamındaki yeni eylem planları geliştirildi. 

Toplantı kararları rapor halinde Oda Yöne-

tim Kurulu onayına sunuldu. 

Toplantıya Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali 

Ekber Çakar, Oda Yönetim Kurulu Başkan 

Vekili Yunus Yener, Oda Yönetim Kurulu 

Sekreter üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu ve 

Enerji Çalışma Grubu Üyeleri Oğuz Türk-

yılmaz, Harun Erpolat, Şayende Yılmaz, Osman Tezgi-

den, Barış Levent, Şuayip Yalman, Hasan Yitim, Mustafa 

Nemut, Gültekin Keskin, Tülin Keskin, Alpaslan Güven, 

Yavuz Tütünoğlu ve Derya Baran katıldı.

 ODA ONUR KURULU TOPLANTISI YAPILDI
Oda Onur Kurulu toplantısı, 11 Ağustos 2012 tarihinde Oda Merkezi’nde yapıldı. 

Onur Kurulu toplantısında Kurula iletilen 34 dosya üzerinde görüşüldü.
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TÜRKİYE`NİN ENERJİ GÖRÜNÜMÜ 2012 SUNUMU GÜNCELLENDİ
Makina Mühendisleri Odası Enerji Çalışma Grubunun hazırladığı "Türkiye`nin Enerji Görünümü 2012" raporu-
nun güncellenmesinin ardından enerji sektörüne dair tespitler ile güncel verileri içeren ve MMO web sitesinde 
yayınlanan sunum da güncellendi.

Çok sayıda uzmanın katkısı ve desteğiyle hazırlanan raporun verilerinden 
hareketle, MMO Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ve MMO 
Enerji Çalışma Grubu Üyesi Can Özgiresun’un hazırladığı "Türkiye‘nin 
Enerji Görünümü - Ağustos 2012" başlıklı sunum ilgilenenlerin bilgisine su-
nuldu.

Ülkemiz enerji sektöründe yaşanan temel gelişmelerin istatistiklerle orta-
ya konulduğu sunumda; iktidarın enerji politikaları ve kurumsal faaliyetleri, 
elektrik sektöründeki özelleştirmeler, doğal gaz ve petrol piyasalarına ait 
göstergeler irdelenmektedir. Türkiye‘nin yerli ve yenilenebilir enerji kay-
nakları ile enerji verimliliğine ilişkin kapsamlı analizler aktaran sunum bazı 
temel önerilerle tamamlanmaktadır.

Türkiye`nin Enerji Görünümü Raporuna 

http://www.mmo.org.tr/resimler/dosya_ekler/dd924b618b4d692_ek.pdf 
bağlantısından ve Türkiye`nin Enerji Görünümü Güncel Sunumuna 

http://www.mmo.org.tr/resimler/dosya_ekler/4b6ed2d92f94790_ek.pdf 
bağlantısından erişilebilir.

ODA ÖĞRENCİ ÜYE KAMPI BAŞARIYLA TAMAMLANDI 
İlk kez düzenlenen MMO Öğrenci Üye Kampı 2012, 1-9 Eylül tarihleri arasında İzmir’in Selçuk ilçesine bağlı 
Pamucak sahilinde yapıldı.

Odamızın, İzmir Şubenin aktif katkılarıyla düzenlediği 

Öğrenci Üye Kampı, yoğun bir programın gerçekleşti-

rilmesinin ardından 9 Eylül Pazar günü öğle saatlerinde 

çadırların hep birlikte toplanmasıyla tamamlandı. 

Türkiye`nin çeşitli şehirlerinden öğrenci üyelerin ka-

tılımıyla İzmir`in Selçuk ilçesine bağlı Pamucak sahilin-

de başlayan ve 80`in üzerinde öğrenci üyenin katıldığı 

kamp, 1 Eylül Cumartesi günü öğle saatlerinden itibaren 

çadırların kurulmasıyla başladı. Kampa TMMOB Yöne-

tim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB Yönetim 

Kurulu Üyesi Elif Öztürk, Oda Yönetim Kurulu Başkanı 

Ali Ekber Çakar, Oda Başkan Vekili Yunus Yener, Oda 

Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, 

Oda Yönetim Kurulu üyeleri Bedri Tekin, Osman Tezgi-

den, Çağdaş Akar, Bünyamin Aydın, önceki dönemlerde 

Oda Yönetim Kurulu üyeliği görevlerinde bulunan Baki 

Çınar, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu, merkez teknik gö-

revlileri Mahir Ulaş Akcan, Cenk Lişesivdin ve Gökşen 

Gök; İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özsa-

karya, Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Melih Yalçın, Şube 

teknik görevlileri Devrim Cem Erturan, Emin Uysal ve 

Gürkan Durgun katıldılar.

Kampın ilk günü öğle yemeğinin ardından gerçekleşen 

kamp açılışında ilk olarak Merkez Öğrenci Üye Komis-

yonu adına Uğur Akdoğan bir konuşma yaptı. Akdoğan, 

öğrenci kurultayları gibi bu kampın da dayanışmayı kuv-

vetlendirmek, öğrenci üyelerin birbirlerini daha iyi tanı-

masını sağlamak adına çok önemli bir etkinlik olduğunu 

belirtirken, “Özellikle TMMOB`nin bu kadar saldırıya 

uğradığı şu günlerde öğrenci üyelerin faaliyetleri çok 

ODA ÖĞRENCİ ÜYE KAMPI HAZIRLIK TOPLANTISI YAPILDI
Öğrenci Üye Kampı 2012 hazırlık toplantısı 11 Ağustos 2012 tarihinde Oda Merkezi’nde yapıldı. Toplantıya 
Oda Merkezi’nden ve şube temsilcileri ile öğrenci üyelerden oluşan 18 kişi katıldı.

Öğrenci üyelerin, mezuniyet öncesi ve sonrasını kapsa-
mak üzere Odanın yakın dönem geleceğinde daha etkin 
bir şekilde yer almaları için Oda kültürünü ve genel ya-
şamsal kültürü objektif ve derinlikli bir şekilde kazanma-
larını sağlamanın yararlı olacağından hareketle tasarlanan 
yaz kampında, hep beraber dinlenip eğlenilirken başta 
örgüt kültürü olmak üzere ekonomi, politika ve sosyal 
konular üzerine öğrenci üyelerimizin kişisel gelişimlerine 
katkıda bulunmayı, ekip çalışması içerisinde Oda çalışma 
anlayış ve ilkelerini aktarmayı amaçlayan etkinlikler ger-
çekleştirilmesi hedeflenmiştir.

Yaz kampı hakkında bilgilendirme yapılması, kamp kural-
ları ve programının görüşülmesi gündemiyle yapılan top-
lantının katılımcıları şöyledir:
Osman Tezgiden OYK Üyesi
Çağdaş Akar OYK Üyesi

Mahir Ulaş Akcan Oda Teknik Görevlisi
Devrim Cem Erturan İzmir Şube Teknik Görevlisi
Ali Rıza Aydemir Adana Şube
Evrim Özgür Ankara Şube
Eren Çankaya Ankara Şube
Gülçin Bengü Antalya Şube
Eren Özmen Bursa Şube
Hazal Arıkan Denizli Şube
İlyas Çelik Diyarbakır Şube
Yekta Kemal Akbulut Diyarbakır Şube
Hakan Sarı Edirne Şube
Uğur Akdoğan Eskişehir Şube
Mustafa Dehmen Gaziantep Şube
K. Efe Ersöz İstanbul Şube
Çağlar Ceylan İzmir Şube
Sinan Uğural Mersin Şube
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önemli. Biz öğrenci 

üyeler olarak Oda-

mızın yarını değil 

bugünüyüz, yöneti-

cilerimiz de burada 

misafir” şeklinde 

konuştu.

Akdoğan`ın ardın-

dan Oda Yönetim 

Kurulu Başkanı Ali 

Ekber Çakar bir 

konuşma yaptı. Ça-

kar, 1996 yılında 

başlayan öğrenci 

üye çalışmalarının büyüyerek devam ettiğini, iki yılda bir 

düzenlenen öğrenci üye kurultaylarının ardından kampın 

bu doğrultuda önemli bir adım olduğunu söyledi. Kampın 

düzenlenmesine katkıda bulunan herkese, Oda adına ev 

sahipliği yapan İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Meh-

met Özsakarya ve Şube Yönetim Kurulu Sekreter üyesi 

Melih Yalçın nezdinde tüm İzmir Şube Yönetim Kurulu, 

teknik görevlileri ve Şube çalışanları ile Selçuk Belediye 

Başkanı Vefa Ülgür`e teşekkür eden Ali Ekber Çakar 

sözlerini şu şekilde sürdürdü:

“Bir önemli teşekkürümüz de 1996 yılından beri öğrenci 

üye çalışmalarımıza yön veren başta eski Oda Başkanı-

mız ve şimdiki TMMOB Başkanımız Mehmet Soğancı ile 

bu çalışmalarda ciddi katkıları bulunan benden önceki 

Oda Başkanımız Emin Koramaz, TMMOB yöneticimiz 

Elif Öztürk, Oda Yönetim Kurulu Sekreter üyemiz Ercü-

ment Şahin Çervatoğlu, önceki Yönetim Kurulu üyemiz 

Baki Çınar ve öğrenci üyelikten gelme Oda Yönetim Ku-

rulu Üyemiz Osman Tezgiden ile yine öğrenci üyelikten 

gelip Odamızda çeşitli yönetsel görevler üstlenen Deniz 

Öztürk, Ersoy Bey ile Oda Yönetim Kurulu üyelerimiz 

Çağdaş Akar, Yunus Yener, Bedri Tekin ve bu çalışmala-

ra katkıda bulunan bütün arkadaşlarımızadır. Hepsine tek 

tek teşekkür ediyor, emeklerine sağlık diyorum. 

Bugünkü Türkiye koşulları öğrenci gençliğe, üniversite 

özerkliğinin sağlandığı, eğitimin her kademede eşit ve pa-

rasız olduğu, öğretimin akademik, demokratik, bilimsel 

bir yaklaşımla ele alındığı, öğretim üyeleri, öğrenciler ve 

üniversite çalışanlarının yönetime katıldığı ‘Bir Başka Tür-

kiye ve Üniversite` mücadelesinde önemli görevler yük-

lemektedir. Örgütlü üye ilişkilerimizi geliştirmemiz, daha 

fazla üyeyle temas kurmamız ve onları örgütlü üye ağına 

dâhil etmemiz, öğrenci üyelik uygulamasını daha aktif ve 

etkin hâle getirmemiz, yani sizlerin Odayı her düzeyde 

sahiplenmeniz gerekmektedir.

Bu anlamda Oda-Öğrenci Üye ilişkisi ve örgütlülüğü üze-

rinden öğrenci üyelerimizin yakın bir gelecekte yönetim-

lerinde yer alacakları Oda ve üst birliğimiz TMMOB`yi 

daha sistematik olarak tanımaları, nereden nereye geldi-

ğimizi ve mevcut durum ile Oda kültür ve perspektiflerini 

kavramaları, meslek alanlarımızdaki durumu, mühendis-

lik eğitimi ve sorunları ile ülke ve dünya analizini birlikte 

yapabilmeyi hedefleyen kampımızın verimli, üretken, eğ-

lenceli ve dostça bir ortamda geçmesini diliyorum.

10 gün sürecek olan kampımızın programı da bu çer-

çevede oldukça zengin bir içerikle hazırlandı. Eğlenceli, 

dinlenceli, gezili, sosyal, sportif, kültürel etkinliklerin yanı 

sıra meslek alanlarımızla bağları ve demokratik kitle ör-

gütü hüviyetimizle uyumlu bir şekilde ülke ve dünya so-

runlarına da hep birlikte eğileceğiz. 

Özgürlük ve demokrasi, işçi sağlığı ve iş güvenliği, mühen-

dislik eğitiminde felsefi çözümlemeler, yerel yönetimler 

ve demokrasi, kolektif etkinlik ile yaşama müdahil olmak, 

diyalektik düşüncenin önemi, neo-liberalizm, iktisat ve 

sanayileşme, 10 başlıkta dünya ve Türkiye analizi, enerji 

politikaları ve mücadeleler, spor kültürü, örgütlülük ve 

özelde TMMOB ve MMO örgütlülüğü, gençlik mücade-

lesi ve öğrenci üye örgütlülüğü, öğrenci üye kurultayları 

ve 2013 kurultayı, ele alınacak başlıca konular olacaktır.

Bugün 1 Eylül Dünya Barış Günü ve Türkiye AKP iktidarı-

nın izlediği emek karşıtı politikalar yanı sıra Ortadoğu`da 

ve ülkemizde uyguladığı barış karşıtı politikalarla ciddi so-

runlar yumağının içine itilmiş durumdadır. 

Başını ABD`nin çektiği emperyalist güçler ve onların böl-

gedeki taşeronları,  Irak ve Libya`dan sonra Suriye üze-

rindeki emperyalist hesapları meşrulaştırmak ve İran`a 

uzanan bir müdahaleyi gerçekleştirmek için gün sayıyor. 

Suriye`de fitili ateşlenen iç savaş ve askeri müdahalenin, 

bölgesel bir savaşın habercisi olduğu unutulmamalıdır. 

Tüm Ortadoğu savaşa, etnik, dini, mezhepsel çatışma-

lara, tam bir kaosa sürükleniyor. AKP iktidarı ne yazık ki 

Türkiye`yi bu ateş topunun içine çekmektedir.

30 yılı aşkın bir süreden beri on binlerce insanımızın 

ölümüne yol açan Kürt sorununda demokratik çözüm 

yollarından gün geçtikçe uzaklaşılıyor, barış umutları yok 

ediliyor. Askeri ve siyasi operasyonlarla sürdürülen savaş 

çizgisi, sivil vatandaşlarımızın katledildiği hiçbir insani de-

ğerle açıklanamayacak bombalama eylemleriyle karşılık 

buluyor, yeni ve daha da derinleşmiş bir çatışma ortamı 

yaratılıyor. Bunca acı ve gözyaşına rağmen, denenmeyen 

tek yolun barış ve silahların susması olduğu gerçeği göz 

ardı edilerek, çözüm yine savaş ve dökülen kanda ara-

nıyor. Savaşı tüm sıcaklığı ile hissettiğimiz bu günlerde, 

barış talebi ülkemiz için hiç bu kadar yakıcı ve acil ol-

mamıştı. Savaş söylemlerinin yükseltildiği, kardeş halklar 

arasında ırkçı, dinci, mezhepçi söylemin artırıldığı, kin ve 

nefret tohumlarının ekildiği bu dönemde, emekten ve 

demokrasiden yana tüm kesimler, yüksek sesle ve hep 

bir ağızdan ‘Ülkede, Bölgede, Dünyada Barış` istemini 

yükseltmelidir.”

Kampın ilk günü, katılımcıların serbest zaman aktivitele-

rinin ardından film gösterimiyle sona ererken, ikinci gün 

TMMOB 36. ve 37. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 

Kaya Güvenç`in konuşmacı olarak katıldığı “Özgürlük 

ve Demokrasi” oturumunda “Türkiye Demokrasi Mü-

cadelesinde Meslek Odalarının Yeri” konulu söyleşi ile 

devam etti. Yine ilk gün fotoğraf, tiyatro, kadın atölyeleri 

oluşturuldu; futbol, voleybol, tavla, satranç, yüzme tur-

nuvaları için kayıtlar yapıldı. İlk günün ikinci oturumu ise 

akşam yemeğinden sonra “Çalışma Yaşamı ve Mühendis-

ler” konulu idi. Oda Yönetim Kurulu Üyesi Bedri Tekin 

bu konuda bir sunuş yaptı. Daha sonra da kamp ateşi 

yakıldı, şarkılar türküler söylendi. Oda Yönetim Kurulu 

Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, kampın orga-

nizasyonunda özel katkıları bulunan TMMOB Yönetim 

Kurulu Üyesi Elif Öztürk, Oda Yönetim Kurulu Üyeleri 

Çağdaş Akar ve Osman Tezgiden ile Oda merkezi teknik 

görevlisi Mahir Ulaş Akcan, İzmir Şube Yönetim Kurulu 

Sekreteri Melih Yalçın ve İzmir Şube teknik görevlileri 

Devrim Cem Erturan, Emin Uysal ve Gürkan Durgun`a 

özel olarak teşekkür etti.

Kampın sonraki günlerinde düzenlenen ve moderatör-

lüklerini öğrenci üyelerin yaptığı oturumlarda, Ege Üni-

versitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Beno 

Kuryel, “Mühendislik Eğitiminde Felsefi Çözümleme-

ler”; Selçuk Belediyesi Başkanı Hüseyin Vefa Ülger, 

“Yerel Yönetimler ve Demokrasi”; İzmir Şube eski Baş-

kan Vekili Kazım Umdular ve Oda Basın Danışmanı İl-
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han Kamil Turan “Yaşam, Kolektif Etkinlik ve Diyalektik 

Düşünce” üzerine; Oda üyesi Prof. Dr. Hayri Kozanoğ-

lu, “On Başlıkta Türkiye ve Dünya Analizi”; Oda Enerji 

Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ve gazeteci 

Yaşar Aydın “Enerji Politikaları ve HES Karşıtı Mücade-

leler”; Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi Sosyoloji Bölü-

münden Doç. Dr. Ahmet Talimciler “Türkiye`de Spor 

Kültürü”; TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı ve Oda 

Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar “TMMOB 

ve Oda Örgütlülüğü”; TMMOB Yönetim Kurulu üyesi 

Elif Öztürk, Oda Yönetim Kurulu Sekreter üyesi Ercü-

ment Ş. Çervatoğlu, Oda Yönetim Kurulu üyeleri Os-

man Tezgiden, Çağdaş Akar, eski Oda Yönetim Kurulu 

üyelerinden Baki Çınar ve Diyarbakır Şube Sekreteri ve 

Başkan Vekili Gurbet Örçen, “Öğrenci Üye Örgütlülü-

ğü ve Gençlik Mücadeleleri” üzerine sunumlar yaptılar. 

Adana, İstanbul ve İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkan-

ları Hüseyin Atıcı, Zeki Aslan ve Mehmet Özsakarya, 

örgütlülük üzerine olan oturumda deneyimlerini pay-

laştılar. Ayrıca öğrenci üye örgütlülüğü ve kurultaylar 

üzerine bir forum düzenlendi. 

Kamp yaşamında yemek, bulaşık, temizlik gibi işler öğ-

renci üyeler tarafından ortaklaşa ve nöbet sistemiyle 

yapıldı. Sabah sporu ve yüzme ile başlayan günler, kah-

valtıların ardından önceden belirlenmiş konulardaki otu-

rumlarla sürdü. Film gösterimi, bilgi yarışması, yüzme, 

satranç, tavla, voleybol, futbol, uzun atlama, koşu, ağızda 

yumurta ile yürüme, ayaklarda çuval ile yürüme yarışma-

larının MMO Olimpiyatları 2012 adı altında düzenlendiği 

kampta yarışmalarda birinci gelen kişi, grup ve takımlara 

madalya ve kitap armağanları verildi. Kampta ayrıca fo-

toğraf, tiyatro, kadın atölyeleri oluşturuldu, bir fanzin ve 

bir kamp (duvar gazetesi) gazetesi hazırlandı. İki kez de 

öğrenci üyeler tarafından çekimleri yapılan kamp görün-

tülerinden oluşan Kamp TV izlendi. 

Kampın açılış ve kapanışında akşamları kamp ateşleri ya-

kıldı, şarkılar, türküler söylendi, halaylar çekildi. Bir ak-

şam da Karadeniz müziklerini rock müzik ile harmanla-

yan Marsis grubundan Korhan Özyıldız, Çağatay Kadı ve 

Onur Kahveci ile bir söyleşi yapıldı, grubun müzikleri eş-

liğinde horon oynandı. Aynı akşam İzmir`den No Name 

grubunun vokali Gökhan Özses de gitar eşliğinde şarkılar 

söyledi. 

İki ayrı gün de Selçuk ilçe sınırları içindeki Meryem Ana 

Evi ve Efes Antik Kenti ile Aziz Nesin Vakfına bağlı Mate-

matik Köyü ve Şirince Köyü’ne geziler düzenlendi. 

İki kez yapılan kamp değerlendirmesinde kampın yararla-

rı, kampın Oda çizgisinin içselleştirilmesine, öğrenci üye 

kaynaşmasına, öğrenci üye örgütlülüğü ve etkinliklerine 

katkıları, kolektif yaşamın gerekleri ve daha sonra düzen-

lenebilecek kamplar üzerine görüşler dile getirildi. 

9 Eylül Pazar günü sabahı çadırlar yine kolektif bir şekilde 

sökülerek toplandı, çevre temizliği yapıldı, malzemeler 

kamyonlara yüklendi ve kaynaşma ortamında tatlı bir 

yorgunlukla sona erdi.


